
 

Sokółka, dnia 30 listopada 2021 r. 

PI.I.271.46.2021 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na:  

Wykonywanie usług komunikacji miejskiej na terenie miasta Sokółka na rok 2022. 

Burmistrz Sokółki działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r, poz. 1129 tj.) zwanej dalej ustawą, przekazuje 

informację  z otwarcia ofert.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30 listopada 2021r. Zamawiający może przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia kwotę łączną 475 400 zł w tym w podziale na zadania::  

1. Zadanie nr 1 : 257 646 zł 

2. Zadanie nr 2: 174 785 zł 

3. Zadanie nr 3: 3823 zł 

4. Zadanie nr 4: 39 146 zł 

Lista wykonawców:   

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

1. 1 

 Podlaska Komunikacja Samochodowa Nova Spółka Akcyjna 
15-873 Białystok, ul. Boh. Monte Cassino 8 
NIP 542-020-00-91, REGON000617916 

Zadanie nr 1: Linia nr 1 na trasie 
Osiedle Buchwałowo – ul. Białostocka Brak oferty 

Zadanie nr 2: Linia nr 2 na trasie 
Osiedle Zielone – ul. Targowa 
(Oczyszczalnia Ścieków) 

Cena  jednego wozokilometra  netto w wysokości: 
4,00zł, plus podatek VAT 8% = 0,32zł, za cenę 
brutto 4,32zł 
Wartość usług w okresie realizacji całej umowy 
wyniesie kwotę netto: 83 661,5 wozokilometrów  x 
4,00zł/wozokilometr = 334 646.zł, plus podatek VAT 
8 % = 26771,68zł. t. j. kwotę brutto 361 417,68 zł 
Realizacja usługi 3 autobusami Euro 5  z 
klimatyzowanym przedziałem pasażerskim  

Zadanie nr 3: Linia nr 3 na trasie 
Sokółka (os. Zielone) – Kamionka 
Stara – Pawełki – Kurowszczyzna – 
Wojnachy – Nowa Kamionka – Sokółka 
(os. Zielone) 

Cena jednego wozokilometra netto w wysokości: 
4,00 zł, plus podatek VAT 8 % = 0,32 zł, za cenę 
brutto 4,32 zł 
Wartość usług w okresie realizacji całej umowy 
wyniesie kwotę netto: 1 830 wozokilometrów 
x 4,00 zł/wozokilometr = 7 320,00 zł, 
plus podatek VAT 8 % = 585,60 zł. t. j. kwotę brutto 
7 905,60 zł 
Realizacja usługi 1 autobusem Euro 5  z 
klimatyzowanym przedziałem pasażerskim 

Zadanie nr 4: Linia nr 4 na trasie 
Szyszki – Sokółka ul. Targowa pętla 
oraz Sokółka dworzec – Sokółka 
Rodzinny Ogród Działkowy Os. 
Centrum 

Brak oferty 



 

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

2. 2 

MPJ Transport Paweł Ragiel Józef Bałakier sp. j.  
Ul. Wodna 7, 16-100 Sokółka  
NIP 542-321-74-42 REGON 200628169 

Zadanie nr 1: Linia nr 1 na trasie 
Osiedle Buchwałowo – ul. Białostocka 

Cena jednego wozokilometra netto w wysokości: 
3,70 zł, plus podatek VAT 8 % = 0,30 zł, brutto 
4,00 zł 
Wartość usług w okresie realizacji całej umowy 
wyniesie kwotę netto: 123 323 wozokilometrów x 
3,70 zł/wozokilometr = 456 295,10 zł, plus podatek 
VAT 8 % = 36 503,61 zł, t. j. kwotę brutto 
492 798,71 zł 
Realizacja usługi 3 autobusami Euro 5  z 
klimatyzowanym przedziałem pasażerskim 

Zadanie nr 2: Linia nr 2 na trasie 
Osiedle Zielone – ul. Targowa 
(Oczyszczalnia Ścieków) 

Brak oferty 

Zadanie nr 3: Linia nr 3 na trasie 
Sokółka (os. Zielone) – Kamionka 
Stara – Pawełki – Kurowszczyzna – 
Wojnachy – Nowa Kamionka – Sokółka 
(os. Zielone) 

Brak oferty 

Zadanie nr 4: Linia nr 4 na trasie 
Szyszki – Sokółka ul. Targowa pętla 
oraz Sokółka dworzec – Sokółka 
Rodzinny Ogród Działkowy Os. 
Centrum 

Cena jednego wozokilometra  netto w wysokości: 
5,90 zł, plus podatek VAT 8 % = 0,47 zł, za cenę 
ryczałtową brutto 6,37 zł  
Wartość usług w okresie realizacji całej umowy 
wyniesie kwotę netto: 18 826,4 wozokilometrów  x 
5,9 zł/wozokilometr = 111075,76 zł, plus podatek 
VAT 8% = 8886,06zł, t. j. kwotę brutto 119 961,82 zł 
Realizacja usługi 1 autobusem Euro 5  z 
klimatyzowanym przedziałem pasażerskim 

3.  

VOYAGER TRANS Andrzej Kiejko 
15-048 Białystok, ul. Skorupska 30/1 lok. 6 
NIP 966-130-39-08 
REGON 050647790 

Zadanie nr 1: Linia nr 1 na trasie 
Osiedle Buchwałowo – ul. Białostocka 

Cena jednego wozokilometra netto w wysokości: 
2,34 zł, plus podatek VAT 8 % = 0,19 zł  
brutto 2,53 zł 
Wartość usług w okresie realizacji całej umowy 
wyniesie kwotę netto: 123 323 wozokilometrów x 
2,34 zł/wozokilometr 288 575, 82 zł, plus podatek 
VAT 8 % = 23 431, 37 zł, t. j. kwotę brutto 
312 007, 19 zł 
Realizacja usługi 3 autobusami Euro 5  z 
klimatyzowanym przedziałem pasażerskim 

Zadanie nr 2: Linia nr 2 na trasie 
Osiedle Zielone – ul. Targowa 
(Oczyszczalnia Ścieków) 

Cena jednego wozokilometra netto w wysokości: 
2,29 zł, plus podatek VAT 8 % = 0,18 zł 
za cenę ryczałtową brutto 2,47 zł 
Wartość usług w okresie realizacji całej umowy 
wyniesie kwotę netto: 83 661,5 wozokilometrów x 
2,29 zł/wozokilometr = 191 584, 84 zł, plus podatek 



 

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

VAT8 % = 15 059, 07 zł t. j. kwotę brutto  
206 643,91 zł 
Realizacja usługi 3 autobusami Euro 5  z 
klimatyzowanym przedziałem pasażerskim.  

Zadanie nr 3: Linia nr 3 na trasie 
Sokółka (os. Zielone) – Kamionka 
Stara – Pawełki – Kurowszczyzna – 
Wojnachy – Nowa Kamionka – Sokółka 
(os. Zielone) 

Cena jednego wozokilometra  netto w wysokości: 
6,89zł, plus podatek VAT 8% = 0,55 zł, za cenę 
ryczałtową brutto 7,44zł 
Wartość usług w okresie realizacji całej umowy 
wyniesie kwotę netto: 1 830 wozokilometrów  x 
6,89zł/wozokilometr = 12 608,70zł, plus podatek 
VAT 8% = 1 006,50zł t. j. kwotę brutto 13 615,20zł 
Realizacja usługi 1 autobusem Euro 5  z 
klimatyzowanym przedziałem pasażerskim 

Zadanie nr 4: Linia nr 4 na trasie 
Szyszki – Sokółka ul. Targowa pętla 
oraz Sokółka dworzec – Sokółka 
Rodzinny Ogród Działkowy Os. 
Centrum 

Cena jednego wozokilometra  netto w wysokości: 
3,19zł, plus podatek VAT8% = 0,26zł, za cenę 
ryczałtową brutto3,45zł 
Wartość usług w okresie realizacji całej umowy 
wyniesie kwotę netto: 18 826,4 wozokilometrów  x 
3,19zł/wozokilometr = 60 056,22zł, plus podatek 
VAT 8 % = 4 894,86 zł t. j. kwotę brutto 64 951,08zł  
Realizacja usługi 1 autobusem Euro 5  z 
klimatyzowanym przedziałem pasażerskim 

  


		2021-11-30T12:25:24+0100




